
Nakupujte hezky česky penny.cz

37,90
54,90/ 30%

64,90
84,90/ 23%

299,90
 **359,90/ 16%15,90

23,90/ 33%

129,90
169,90/ 23%299,90

489,90/ 38%

24,90
39,90/ 37%

36,90
57,90/ 36%

Qjed

49,90
Více dekorací naleznete na str. 7-8

24,90
37,90/ 34%

Qjed

34,90

Nabídka platí od 20. 3. do 2. 4. 2025

SÝR ZRAJÍCÍ S BÍLOU 
PLÍSNÍ NA  
POVRCHU BONI
200 g | 100 g 18,95 Kč

KÁVA COSTA 
COFFEE*
zrnková
různé 
druhy
1 kg

PRALINKY ENJOY
různé druhy
144/154 g
100 g 45,07/42,14 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 16,90 Kč

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY
0,75 l 
1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč
v nabídce také 
Prosecco Frizzante 
0,75 l za 99,90 Kč 
a Prosecco 
Frizzante 0,2 l 
za 44,90 Kč

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

SCHWARZWALDSKÁ ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa
100 g

DEKORAČNÍ 
VAJÍČKA*
6/8/10 ks
různá 
provedení
1 balení

OVOCE SUŠENÉ 
MRAZEM
různé druhy
30 g
100 g 123 Kč 
< 36,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 37,90 Kč

BARVY NA 
VAJÍČKA*
4 barvy 
1 balení

Vítáme jaro

0,7 l

1 kg

NOVINKA

8 ks

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

Qjed

229,90

21,90
34,90/ 37%

Qjed

129,90

Qjed

169,90

24,90
34,90/ 28%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

124,90

96,90
149,90/ 35%

Qjed

37,90

SUPERCENA

74,90
 

TATARSKÝ BIFTEK 
DOBRÉ MASO
250 g | 100 g 29,96 Kč

ilustrační foto

KRŮTÍ PRSA V CELKU*
cena za 1 kg

UZENÁ VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

PEČENÁ 
ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

UHERSKÝ 
SALÁM 
SELECTION*
400 g
100 g 32,48 Kč 

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DELIKATESNÍ 
ŠUNKA VAŘENÁ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA*
600 g
100 g 20,82 Kč

SALÁM VYSOČINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g 
100 g vyrobeno ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč

ilust
račn

í fot
o 

ŠUNKA  
TABULA LIGNA*
vepřová, drůbeží 
125 g
100 g 30,32 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti
v síťce | cena za 1 kg

99% 
masa 

2022

96% 
masa 400 g

200 g

95% 
masa 

95% 
masa 

700 g

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa



3 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
Qjed

29,90
Qjed

19,90

16,90
21,90/ 22%

22,90
32,90/ 30%

36,90
49,90/ 26%

32,90
42,90/ 23%

13,90
19,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

19,90
32,90/ 39%

30,90
51,90/ 40%

44,90
79,90/ 43%

32,90
44,90/ 26%

17,90
22,90/ 21%

16,90
33,90/ 50%

TRESKA  
A LA LOSOS 
NOWACO*
100 g 

SARDELOVÁ 
PASTA*
60 g
100 g 33,17 Kč 

ČESNEKOVÁ  
POMAZÁNKA 
SE SÝREM*
500 g 
100 g 9,98 Kč

TVAROHOVÝ KRÉM 
VANILKA BEZ  
LAKTÓZY BONI
200 g
100 g 8,45 Kč 

JADEL BONI
různé druhy
100 g

POLOOŠTĚPEK 
BONI
uzený, 
neuzený
190 g
100 g 19,42 Kč

ŠLEHAČKA ZE 
SMETANY 
BONI/MILKERIA
241 ml
100 ml 13,65 Kč 
< 42,90 Kč

SMETANA DO KÁVY 
10% MILKERIA
20x 10 g
100 g 6,95 Kč
< 19,90 Kč

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 1,5% 
PRAGOLAKTOS
1 l | < 24,90 Kč

NÁPOJ ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 7,37/7,11 Kč 

SÝR 
LEERDAMMER
Original,  
plátky
100 g

NÁPOJ ALPRO
sójový, 
mandlový 
neslazený
1 l
< 79,90 Kč

SMETANA 
UHT 36% 
BONI
250 ml
100 ml 13,16 Kč 
< 44,90 Kč

TVRDÝ TVAROH  
BONI
na strouhání
125 g
100 g 14,32 Kč 

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč 

 il
us
tr
ač
ní
 fo

to

500 g

1 l

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 99,90/ 40%

7,90
9,90/ 20%

29,90
42,90/ 30%

89,90
109,90/ 18%

14,90
 **19,90/ 25% 9,90

13,90/ 28%

9,90
14,50/ 31% 29,90

 **44,90/ 33%

39,90
52,90/ 24%

19,90
24,90/ 20%

Qjed

124,90

32,90
39,90/ 17%

37,90
49,90/ 24%

DORT DR. OETKER
Krtkův, Red 
Velvet 435/385 g
100 g 13,77/15,56 Kč 
< 99,90 Kč
v limitované nabídce 
také Dort Dr. Oetker 
Choco Love 300 g za 
59,90 Kč

PUDING 
PRÉMIUM  
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
40 g | 100 g 19,75 Kč
< 9,90 Kč

KOMPOT  
ANANAS 
PENNY
plátky
565/340 g
100 g 8,79 Kč 
< 29,90 Kč

MED ČESKÝ 
LUČNÍ 
PASTOVANÝ
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 79,90 Kč

POPCORN 
CINEMA 
TIME*
různé druhy
90 g
100 g 16,56 Kč 

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

TWISTKY 
DUPETKY*
různé druhy
160 g
100 g 18,69 Kč 
< 27,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 21,90 Kč

LÍSKOVÁ  
JÁDRA XXL 
NATURALIA*
500 g  
100 g 24,98 Kč 
< 129,90 Kč

ARAŠÍDY JUMBO 
NATURALIA
neloupané pražené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 52,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 16,45 Kč 
< 32,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 18,95 Kč 
< 37,90 Kč

500 g

500 g



5 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
 **37,90/ 42%

39,90
 **67,90/ 41%

Qjed

29,90
Qjed

24,90

29,90
54,90/ 45%

39,90
 **59,90/ 33%

54,90
99,90/ 45%

9,90
13,90/ 28%

10,90
14,90/ 26%

Qjed

59,90

69,90
115,90/ 39%

24,90
 **37,90/ 34%

29,90
49,90/ 40%

TĚSTOVINY 
PENNE FRANZ
JOSEF KAISER*
různé druhy 
500 g
100 g 4,38 Kč

OMÁČKA 
BASILICO FRANZ
JOSEF KAISER*
různé druhy
370 ml
100 ml 10,78 Kč

TUŇÁK CELÝ 
FRANZ JOSEF 
KAISER*
různé druhy
52/56 g
100 g 57,50/53,39 Kč

OLIVY FRANZ 
JOSEF KAISER
různé druhy
300/130 g  
100 g 23 Kč | < 32,90 Kč

MAKRELA 
V ROSTLINNÉM 
OLEJI GIANA*
125/90g
100 g 27,67 Kč 

SARDELOVÁ OČKA FRANZ 
JOSEF KAISER*
v oleji s kapary 
45/27 g
100 g 147,78 Kč 

TUŇÁKOVÝ 
SALÁT RIO MARE
různé druhy
160 g 
100 g 34,31 Kč 
< 56,90 Kč

MYSLI EMCO
vybrané druhy
750 g
100 g 9,32 Kč 
< 69,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
DERBY OPAVIA
220 g
100 g 13,59 Kč
< 29,90 Kč

KYSELÉ PÁSKY, 
PENDREKY ENJOY
různé druhy
80 g  
100 g 12,38 Kč 
< 9,90 Kč

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí 
červi, Sovičky
80 g | 100 g 13,63 Kč 
< 9,90 Kč

32,90
 **49,90/ 34%

PEZ FIGURKY 
S BONBONY 
1+2*
různé druhy
17 g
100 g 193,53 Kč 

KINDER CARDS*
128 g
100 g 46,80 Kč 
< 54,90 Kč

ČOKOPIŠKOTY 
FIGARO*
různé druhy
147 g
100 g 16,94 Kč 

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
16,90/ 29%

46,90
 **69,90/ 32%

15,90
21,90/ 27%

Qjed

119,90

17,90
21,90/ 18%

17,90
 **24,90/ 28%

179,90
219,90/ 18%

319,90
479,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

199,90
299,90/ 33%

119,90
169,90/ 29%

69,90
89,90/ 22% 49,90

 **69,90/ 28%

Qjed

449,90

Qjed

109,90

Qjed

539,90

12,90
19,90/ 35%

26,90
 **39,90/ 32%

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
1,5 l | jemně 
perlivá, tichá 
1 l 7,93 Kč | < 11,90 Kč

JUPÍ SIRUP*
různé druhy
0,7 l
1 l 67 Kč

PIVO 
POSTŘIŽINSKÉ 
LEŽÁKY*
8x 0,5 l | 1 l 29,98 Kč
záloha na lahev 3 Kč 

ZUBR GRAND, 
HOLBA ŠERÁK
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

SVIJANY 
PREMIUM 450
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

KRUŠOVICE BOHÉM*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč | < 15,90 Kč
v limitované nabídce  
také Krušovice hořké  
nealko 0,5 l plech za 14,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 35 % alk.,
Caramel 30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

BORDEAUX
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l | 1 l 159,87 Kč 
< 119,90 Kč

VINUM REGUM 
ŠUMIVÁ VÍNA
různé druhy 
0,75 l | 1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč | v nabídce také 
Vinum Regum Demi Sec 
0,2 l za 29,90 Kč a Exclusive 
Brut 0,75 l za 89,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE  
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

VODKA 
FINLANDIA
40 % alk.
0,7 l
1 l 457 Kč 
< 479,90 Kč

VAJEČNÝ SEN*
15 % alk.
originál, 
čokoláda
0,5 l
1 l  219,80 Kč 

H GIN FROZEN, 
PINK HEAVEN*
40 % alk.  
0,7 l 
1 l 642,71 Kč

JACK DANIEL'S*
40 % alk.
0,7 l | 1 l 771,29 Kč 
v nabídce také Jack 
Daniel's Honey,  
Fire 35 % alk., 
0,7 l za 539,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

ROBBY BUBBLE 
S PŘÍCHUTÍ 
JAHODY, 
HROZNA ICE*
0,75 l
1 l 66,53 Kč

ROYAL 
CROWN 
COLA, ZERO*
1,33 l
1 l 20,23 Kč 
< 26,90 Kč

0,7 l

0,7 l

0,7 l0,7 l

8 ks

obsahuje 
vápník a hořčík

původem 
z Francie



Velikonoční zdobení

7 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

22,90

Qjed

39,90

Qjed

69,90

Qjed

59,90
Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

69,90

Qjed

19,90

Qjed

16,90

Qjed

16,90

Qjed

69,90

Qjed

49,90

Qjed

69,90

POMLÁZKA*
v nabídce 
také 
délka 40 cm 
za 14,90 Kč
1 ks

OKENNÍ FÓLIE*
různé motivy, rozměr 
30 x 42 cm
1 balení

SADA 
K VYBARVENÍ*
20 x 15 cm 
1 balení

DEKORACE 
KUŘÁTKA*
1 balení

DEKORACE KUŘECÍ 
RODINKA*
6,5 cm
1 balení

KREATIVNÍ 
SADA 
NAMALUJ SI 
SÁM*
1 balení

KOPRETINA*
umělá
1 ks

DEKORACE SLEPIČKA 
S KUŘÁTKY*
ø 7 cm  
1 balení

DEKORAČNÍ 
PAPÍROVÁ TRÁVA*
1 balení

DÁRKOVÁ TAŠKA*
24 x 18 x 8 cm, 
papírová,  
různé motivy | 1 ks

SMRŠŤOVACÍ 
KOŠILKY NA 
VAJÍČKA*
různé velikonoční 
motivy | 1 balení

KERAMICKÁ 
DEKORACE 
ZAJÍC*
výška 10 cm, 
různé barvy
1 ks

VELIKONOČNÍ SVÍČKY*
cca 55/45 mm,  
různá provedení a barvy
1 balení

DEKORAČNÍ 
KOŠÍČEK*
látkový - filc,  
cca 23 x 16 cm, 
různá provedení
1 ks

3 ks

35 cm

2 ks

4 ks

Qjed

34,90BARVY NA 
VAJÍČKA*
1 balení

4 barvy

90 cm

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


Velikonoční svátky

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. 
Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. 
Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží 
platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné.**Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

Qjed

59,90
Qjed

49,90 Qjed

34,90

Qjed

9,90

Qjed

49,90

Qjed

19,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90
Qjed

34,90

Qjed

39,90

Qjed

79,90

Qjed

29,90

Qjed

99,90

Qjed

29,90
VELIKONOČNÍ 
NÁLEPKY*
1 balení PROSTÍRÁNÍ *

plstěné
1 ks PLECHOVÝ 

PODNOS*
různé motivy
1 ks

PAPÍROVÁ 
TAŠKA*
cca 26 x 40 cm 
1 ks

ZAPICHOVACÍ 
ZAJÍČCI*
1 balení

TERMO NÁLEPKY NA VEJCE*
1 balení

DEKORAČNÍ 
TKANINA*
28 x 300 cm
1 ks

FORMA NA 
BERÁNKA*
plechová,  
29 x 19 x 8 cm 
1 ks

VELIKONOČNÍ
OSENÍ*
1 balení

BAMBUSOVÝ KOŠÍK*
21 x 21 cm, různé barvy
1 ks

DEKORACE 
ZAJÍČEK*
látkový, různá 
provedení
1 ks

LÁTKOVÁ STUHA*
25 mm x 3 m  
či 40 mm x 2 m, 
různé barvy,
v nabídce i saténová stuha 
3 mm x 10 m za 34,90 Kč
1 ks

SAMOLEPKOVÁ 
KNIHA*
různé druhy
1 ks

VYKRAJOVÁTKO 
A RAZÍTKO*
plastové, cca 5 cm, 
různé tvary
1 ks

9 ks

6 ks

26 cm

33 cm

22 cm

https://penny.cz/

